

## چهاردهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری

روز سه شنبه، 28 اردیبهشت ماه، از ساعت 10 تا 12 در تالار شایان مهر، دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.



مراسم اختتامیه چهاردهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری با حضور دکتر اصغری قائم مقام معاون آموزشی وزیر بهداشت، دکتر حسینی رئیس اداره هیات علمی وزارت، دکتر صومی رئیس دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه، اساتید و دانشجویان منتخب بصورت نیمه حضوری، در روز سه شنبه 28 اردیبهشت ماه برگزار شد.

دکتر غلامرضا اصغری، جانشین معاون آموزشی وزیر بهداشت در چهاردهمین جشنواره آموزشی شهید مطهری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: شهید مطهری، چهره علمی و تفکر صحیح دینی را در کشور ترویج کردند و به دلیل نوع نگاه درست دین و اعتقادات شهید شدند؛ یادشان را گرامی می داریم. وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز جزو دانشگاه های برتر کشور است، اظهار کرد: از همه کسانی که در این دانشگاه سعی کردند، تا دانشگاه علوم پزشکی تبریز همواره جزو دانشگاه های رتبه ی یک تا سوم کشوری باشد، تقدیر می کنیم. دکتر غلامرضا اصغری در پایان گفت: تلاش همه افراد در سطح دانشگاه برای تداوم و حفظ کیفیت آموزش، جای تقدیر دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ادامه، ضمن قدردانی از کسانی که تلاش می کنند تا دانشگاه، دانشگاه بماند بیان داشت: دانشگاه یک هویت است و هویت دانشگاه، در آموزش عجین شده است. اگر دانشگاه های نسل اول تا پنجم را در نظر بگیریم، نتیجه می گیریم که هر پنج دانشگاه اصولا با آموزش هویت پیدا کرده اند. دکتر صومی اظهار کرد: پژوهش و کارآفرینی بدون آموزش معنایی ندارد؛ لذا هر کسی که وارد دانشگاه می شود باید به قسمت آموزش دقت بیشتری کند. وی به تمدن سازی دانشگاهها اشاره کرد و افزود: دانشگاه از ابتدا با تمدن عجین بوده و تمدن بدون دانشگاه معنایی ندارد؛ دانشگاه باید خوبان و استعدادهای برتر را جذب کرده و خوب تربیت کند. باید کسانی که از هویت دانشگاه صیانت می کنند و نیز فارغ التحصیلان را به خوبی حفظ کند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این جشنواره گفت: پایبندی به آئین نامه ها و مقررات آموزشی، عمده ترین هدف در معاونت آموزشی می باشد که با تغییر آئین نامه ها و استاندارد سازی آموزشی، بازنگری هایی انجام شده است. دکتر تقی زادیه در مورد واکسینه شدن دانشجویان تشریح کرد: نزدیک به سه هزار و ۵۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی که در بالین بودند، واکسینه شده اند؛ واکسیناسیون قبل از عید سال 1400 آغاز شد و تمامی دانشجویانی که در بالین بیماران حضور داشتند، واکسینه شدند. همچنین دانشگاه علوم پزشکی تبریز از جمله دانشگاه هایی بوده که قبل از دانشگاه های دیگر، واکسینه کردن دانشجویان را آغاز کرده است. وی در ادامه بیان کرد: در خصوص المپیاد دانشجویی در چند سال گذشته فعالیت های خوبی با حمایت های ریاست دانشگاه و همکاران در معاونت آموزشی انجام شده است و بعد از دانشگاه تهران از نظر دریافت مدال در جایگاه دوم هستیم. دکتر تقی زادیه به ایده های دانشجویان اشاره کرد و گفت: حدود ۱۴۰ ایده ی برتر به جشنواره آموزشی شهید مطهری ارائه شده است که از این تعداد ۱۲۰ ایده داوری اولیه شد و در نهایت شش ایده به عنوان ایده برگزیده و 15 ایده به عنوان ایده ی برتر انتخاب

د

ز

د

ش

